

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA
Jl. Letjen Suprpto Banjarnegara

LAPORAN PENGAMBALIAN SISA PANJAR
TANGGAL 01/01/2019 S/D 31/01/2019

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
1	1661/Pdt.G/2018/PA.Ba	02 Januari 2019	175.000	
2	254/Pdt.P/2018/PA.Ba	02 Januari 2019	70.000	
3	2482/Pdt.G/2018/PA.Ba	02 Januari 2019	350.000	
4	2395/Pdt.G/2018/PA.Ba	02 Januari 2019	150.000	
5	1668/Pdt.G/2018/PA.Ba	02 Januari 2019	100.000	
6	2427/Pdt.G/2018/PA.Ba	02 Januari 2019	250.000	
7	2364/Pdt.G/2018/PA.Ba	02 Januari 2019	300.000	
8	1923/Pdt.G/2017/PA.Ba	03 Januari 2019	100.000	
9	2381/Pdt.G/2017/PA.Ba	03 Januari 2019	75.000	
10	2292/Pdt.G/2017/PA.Ba	03 Januari 2019	375.000	
11	536/Pdt.G/2018/PA.Ba	03 Januari 2019	75.000	
12	1710/Pdt.G/2018/PA.Ba	07 Januari 2019	130.000	
13	1728/Pdt.G/2018/PA.Ba	07 Januari 2019	75.000	
14	2466/Pdt.G/2018/PA.Ba	07 Januari 2019	625.000	
15	2116/Pdt.G/2018/PA.Ba	07 Januari 2019	160.000	
16	1736/Pdt.G/2018/PA.Ba	07 Januari 2019	130.000	
17	1091/Pdt.G/2018/PA.Ba	07 Januari 2019	100.000	
18	2422/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	300.000	
19	2414/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	200.000	
20	245/Pdt.P/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	75.000	
21	1552/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	75.000	
22	2374/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	270.000	
23	1697/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	75.000	
24	239/Pdt.P/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	130.000	
25	1722/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	100.000	
26	1747/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	100.000	
27	2335/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	100.000	
28	1592/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	75.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
29	2380/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	300.000	
30	2095/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	185.000	
31	2419/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	300.000	
32	248/Pdt.P/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	75.000	
33	2420/Pdt.G/2018/PA.Ba	08 Januari 2019	330.000	
34	1700/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	130.000	
35	2131/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	130.000	
36	1733/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	130.000	
37	2153/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	160.000	
38	1735/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	100.000	
39	1476/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	260.000	
40	2531/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	410.000	
41	2367/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	175.000	
42	1726/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	175.000	
43	1706/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	30.000	
44	1396/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	130.000	
45	2114/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	100.000	
46	1513/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	150.000	
47	2437/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	250.000	
48	2457/Pdt.G/2018/PA.Ba	09 Januari 2019	450.000	
49	835/Pdt.G/2018/PA.Ba	10 Januari 2019	130.000	
50	964/Pdt.G/2018/PA.Ba	10 Januari 2019	130.000	
51	992/Pdt.G/2018/PA.Ba	10 Januari 2019	20.000	
52	190/Pdt.G/2018/PA.Ba	10 Januari 2019	130.000	
53	2449/Pdt.G/2018/PA.Ba	10 Januari 2019	390.000	
54	1014/Pdt.G/2018/PA.Ba	11 Januari 2019	50.000	
55	1251/Pdt.G/2018/PA.Ba	11 Januari 2019	50.000	
56	1502/Pdt.G/2018/PA.Ba	11 Januari 2019	50.000	
57	2166/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	130.000	
58	1790/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	130.000	
59	2187/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	70.000	
60	1873/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	100.000	
61	2462/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	250.000	
62	1727/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	75.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
63	2369/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	150.000	
64	1632/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	130.000	
65	2463/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	280.000	
66	2467/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	250.000	
67	1810/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	130.000	
68	1763/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	75.000	
69	1511/Pdt.G/2018/PA.Ba	14 Januari 2019	185.000	
70	2525/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	300.000	
71	2456/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	300.000	
72	2545/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	275.000	
73	1742/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	75.000	
74	2518/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	250.000	
75	2481/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	150.000	
76	1767/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	100.000	
77	1610/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	185.000	
78	2170/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	130.000	
79	2161/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	20.000	
80	1457/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	25.000	
81	1797/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	100.000	
82	2149/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	130.000	
83	244/Pdt.P/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	100.000	
84	2499/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	250.000	
85	2547/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	250.000	
86	1614/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	20.000	
87	1791/Pdt.G/2018/PA.Ba	15 Januari 2019	100.000	
88	1088/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	140.000	
89	1782/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	130.000	
90	2556/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	225.000	
91	1757/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	100.000	
92	267/Pdt.P/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	100.000	
93	2450/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	100.000	
94	1399/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	220.000	
95	1909/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	430.000	
96	1803/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	75.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
97	2486/Pdt.G/2018/PA.Ba	16 Januari 2019	300.000	
98	1556/Pdt.G/2018/PA.Ba	17 Januari 2019	35.000	
99	260/Pdt.P/2018/PA.Ba	17 Januari 2019	130.000	
100	2491/Pdt.G/2018/PA.Ba	17 Januari 2019	390.000	
101	265/Pdt.P/2018/PA.Ba	17 Januari 2019	130.000	
102	264/Pdt.P/2018/PA.Ba	17 Januari 2019	130.000	
103	263/Pdt.P/2018/PA.Ba	17 Januari 2019	130.000	
104	2470/Pdt.G/2018/PA.Ba	17 Januari 2019	225.000	
105	2514/Pdt.G/2018/PA.Ba	21 Januari 2019	300.000	
106	1841/Pdt.G/2018/PA.Ba	21 Januari 2019	175.000	
107	2214/Pdt.G/2018/PA.Ba	21 Januari 2019	160.000	
108	2441/Pdt.G/2018/PA.Ba	21 Januari 2019	520.000	
109	2512/Pdt.G/2018/PA.Ba	21 Januari 2019	280.000	
110	2511/Pdt.G/2018/PA.Ba	21 Januari 2019	250.000	
111	1282/Pdt.G/2018/PA.Ba	21 Januari 2019	125.000	
112	2474/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	200.000	
113	1819/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	100.000	
114	1858/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	235.000	
115	2213/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	185.000	
116	1826/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	100.000	
117	852/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	70.000	
118	1851/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	100.000	
119	1749/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	165.000	
120	1845/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	75.000	
121	2522/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	150.000	
122	256/Pdt.P/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	200.000	
123	1821/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	100.000	
124	2480/Pdt.G/2018/PA.Ba	22 Januari 2019	150.000	
125	1468/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	260.000	
126	1466/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	200.000	
127	2510/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	280.000	
128	2534/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	390.000	
129	1836/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	295.000	
130	2530/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	300.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
131	1828/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	100.000	
132	1863/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	100.000	
133	2507/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	430.000	
134	2204/Pdt.G/2018/PA.Ba	23 Januari 2019	130.000	
135	2415/Pdt.G/2018/PA.Ba	24 Januari 2019	260.000	
136	2432/Pdt.G/2018/PA.Ba	24 Januari 2019	150.000	
137	2540/Pdt.G/2018/PA.Ba	24 Januari 2019	390.000	
138	54/Pdt.G/2019/PA.Ba	24 Januari 2019	780.000	
139	2/Pdt.P/2019/PA.Ba	25 Januari 2019	130.000	
140	1704/Pdt.G/2018/PA.Ba	25 Januari 2019	75.000	
141	1753/Pdt.G/2018/PA.Ba	25 Januari 2019	50.000	
142	1047/Pdt.G/2018/PA.Ba	25 Januari 2019	50.000	
143	2408/Pdt.G/2018/PA.Ba	25 Januari 2019	94.000	
144	230/Pdt.G/2019/PA.Ba	30 Januari 2019	700.000	
145	2565/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	250.000	
146	1210/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	100.000	
147	1895/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	130.000	
148	1871/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	100.000	
149	2567/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	300.000	
150	1842/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	175.000	
151	1918/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	100.000	
152	2492/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	260.000	
153	257/Pdt.P/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	170.000	
154	2538/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	150.000	
155	1708/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	165.000	
156	2255/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	160.000	
157	2240/Pdt.G/2018/PA.Ba	28 Januari 2019	185.000	
158	1769/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	100.000	
159	1540/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	190.000	
160	1827/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
161	1278/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	285.000	
162	1879/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	100.000	
163	1/Pdt.P/2019/PA.Ba	29 Januari 2019	100.000	
164	1678/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	75.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
165	1878/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
166	1884/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	100.000	
167	268/Pdt.P/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
168	1848/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
169	1571/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	165.000	
170	1847/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
171	2542/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	200.000	
172	261/Pdt.P/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
173	262/Pdt.P/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
174	266/Pdt.P/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	75.000	
175	1924/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	130.000	
176	1950/Pdt.G/2018/PA.Ba	29 Januari 2019	110.000	
177	1975/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	55.000	
178	2461/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	280.000	
179	2561/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	200.000	
180	1807/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	100.000	
181	1889/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	75.000	
182	2155/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	630.000	
183	1629/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	75.000	
184	1989/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	55.000	
185	1523/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	100.000	
186	1911/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	100.000	
187	1940/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	130.000	
188	1857/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	295.000	
189	1602/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	100.000	
190	2275/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	390.000	
191	1891/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	100.000	
192	150/Pdt.G/2019/PA.Ba	30 Januari 2019	400.000	
193	1888/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	75.000	
194	1815/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	100.000	
195	1630/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	100.000	
196	1582/Pdt.G/2018/PA.Ba	30 Januari 2019	25.000	
197	2454/Pdt.G/2018/PA.Ba	31 Januari 2019	260.000	
198	4/Pdt.P/2019/PA.Ba	31 Januari 2019	130.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
JUMLAH			34.729.000	

BanjarNEGARA, 31 Januari 2019

Plt. Panitera



Sri Wahdani, S.H.